
Nr. 65535
6 december

2016

Regeling van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 

21 november 2016, nr. 1076778, houdende wijziging van de Regeling 

versterking van functiemix leraren VO in de Randstadregio’s 2010–2012 in 

verband met een verlenging van de geldigheidsduur en enige aanpassingen 

in verband met gemeentelijke herindelingen

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, handelende in overeenstemming met de 
Staatssecretaris van Economische Zaken;

Gelet op artikel 85a, eerste en vierde lid, van de Wet op het voortgezet onderwijs;

Besluit:

ARTIKEL I. WIJZIGING VAN DE REGELING VERSTERKING VAN FUNCTIEMIX LERAREN VO 
IN DE RANDSTADREGIO’S 2010–2012 

De Regeling versterking van functiemix leraren VO in de Randstadregio’s 2010–2012 wordt als volgt 
gewijzigd:

A

In artikel 1, onderdeel g, wordt ‘2015’’ vervangen door: 2016.

B

In artikel 2, eerste lid, wordt ‘ 2016’ vervangen door: 2017.

C

In artikel 4, eerste lid, wordt ‘in 2016 per jaar’ vervangen door: in 2017.

D

In artikel 8, tweede lid, wordt ‘1 januari 2017’ vervangen door: 1 januari 2018.

E

Artikel 9 komt te luiden:

Artikel 9. Citeertitel 

Deze regeling wordt aangehaald als: Regeling versterking van functiemix leraren VO in de 
Randstadregio’s 2017.

F

Bijlage 1 wordt als volgt gewijzigd:

1. De volgende gemeenten en de daarbij behorende vestigingen worden verwijderd:

Bussum GV
Muiden GV
Naarden GV
Zeevang ZNH

2. De volgende gemeente en de daarbij behorende toevoeging wordt op alfabetische volgorde 
ingevoegd:

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 65535 6 december 2016



Gooise Meren GV

ARTIKEL II. INWERKINGTREDING 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 31 december 2016.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
S. Dekker

2 Staatscourant 2016 nr. 65535 6 december 2016


	Regeling van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 21 november 2016, nr. 1076778, houdende wijziging van de Regeling versterking van functiemix leraren VO in de Randstadregio's 2010–2012 in verband met een verlenging van de geldigheidsduur en enige aanpassingen in verband met gemeentelijke herindelingen
	ARTIKEL I. WIJZIGING VAN DE REGELING VERSTERKING VAN FUNCTIEMIX LERAREN VO IN DE RANDSTADREGIO'S 2010–2012 
	ARTIKEL II. INWERKINGTREDING 


